
Uchwała Nr VIII/61/15 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 14 maja 2014 r. 

 

 

W sprawie przyjęcia Statutu Związku Bieszczadzkich Gmin Pogranicza 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 12, art. 64 ust. 1 i 2, art. 67 ust. 1 i 2 oraz art. 70 ust. 3, ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2013. 594 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Ustrzykach Dolnych postanawia co następuje: 

 

 

§1 

 

Przyjąć Statut Związku Bieszczadzkich Gmin Pogranicza stanowiący załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


